
Zarządzenie nr 112/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji  ds. awansów  pracowników  

niebędących nauczycielami  akademickimi w Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie § 18 ust. 5 pkt 9 Statutu Akademii Tarnowskiej uchwalonego Uchwałą nr 

82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Akademii Tarnowskiej, w związku z §1 ust. 4 oraz 5 Zarządzenia nr 28/2021 Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 31 marca 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu awansowania pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie, zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. 

1. Powołuję Komisję  ds. awansów  pracowników niebędących nauczycielami  akademickimi 

w Akademii Tarnowskiej w składzie: 

1) dr inż. Sebastian Bielecki - Przewodniczący, 

2) mgr Edyta Biel, 

3) mgr Magdalena Drwal,  

4) mgr Gabriela Kalina, 

5) mgr Wojciech Nowak, 

6) mgr Jan Pojedyniec. 

 

2. Komisja jest powołana na okres do 30 września 2028 r.  

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


